

صاحب امتیاز: موسسه افروزسازه پویا

هیئت تحریریه: سیاسی، کوروش شرفشاهی، بانگ و بیمه؛ علیرضا ملاحتی، اثرژی؛ امیر مهدی نعمتی، اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی، ورزش؛ علی جوهری‌نیا

شهرستان‌ها: داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

صفحه‌آرایی: علی جوهری‌نیا
حید فاتح

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۴۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewspaper@gmail.com

این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

بین‌الملل

گروه بین‌الملل: شاخص‌های روز افزونی درباره اختلافات احتمالی میان ملک سلمان بن عبدالعزیز و محمد بن سلمان وجود دارند. این اختلافات در جریان سفر اخیر ملک سلمان به مصر جهت مشارکت در اجلاس سران عربی – اروپایی و تصمیماتی که ولیعهد در غیاب پدر گرفت بیشتر خودنمایی کرده است.

روزنامه گاردین به نقل از یک منبع آگاه نوشت، مشاوران ملک سلمان، پادشاه عربستان در جریان حضورش در مصر در اواخر فور به نسبت به وقوع تحرکی علیه سلطنتش هشدار دادند؛ هشداری که وحشت حلقه اطرافیان ملک سلمان را برانگیخت و منجر شد تیم امنیتی جدیدی از عربستان برای حمایت از ملک سلمان در زمان حضورش در مصر اعزام شود. به نوشته این روزنامه، تیم امنیتی جدیدمشکل از ۳۰تن با وسواس و وقت وزارت کشور انتخاب و با تیم امنیتی همراه ملک سلمان تعویض شدند. در تغییر در نتیجه نگرانی‌هایی از بابت میزان وفاداری و سرسپردگی افراد تیم قدیمی ولیعهد سعودی بود.

همچنین مشاوران ملک سلمان تیم امنیتی را که مقامات مصری برای حفاظت از پادشاه در طول زمان اقامتش در قاهره تعیین کرده بودند، اخراج کردند.

گاردین به نقل از یک منبع سابق می‌افزاید، اختلاف بین سلمان و ولیعهد زمانی علنی شد که محمد بن سلمان در فرودگاه ریاض در بین استقبال کنندگان از پادشاه بین گازگشش از مصر نبود.

جهان

حمله مسلحانه در ننگرهار با ۱۶ کشته و ۹ زخمی



مقام‌های محلی در ننگرهار از حمله گروهی مهاجمان مسلح به ساختمان شرکت خصوصی «کیوام» و کشته شدن ۱۶ نفر در این حمله خبر دادند.

صبح چهارشنبه (۱۵ اسفند) ۵ مهاجم انتحاری وارد ساختمان یک شرکت خصوصی (کیوام) در نزدیکی فرودگاه ننگرهار شدند.

«عطا... خوکیانی» سخنگوی والی ننگرهار پس از این حمله به

خبرنگاران گفت که نیروهای امنیتی توانسته‌اند تمامی مهاجمان را از پا درآورند و در این حمله آنها پایان دهند.

وی افزود که در این حمله، ۱۶ تن از کارمندان این شرکت خصوصی کشته و ۹ تن دیگر زخمی شده‌اند.

خوکیانی همچنین گفت که از بین ۵ مهاجم نیز نیز ۲ تن از آنها خود را منفرج کرده‌اند و ۳ تن دیگر نیز توسط نیروهای امنیتی از پای درآمده‌اند.

گفتنی است که شرکت یادشده مسئولیت اجرای قراردادهای توسعه‌ای فرودگاه ننگرهار را بر عهده دارد.

مدیرمسئول: اصغر نعمتی

دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی

کورش شرفشاهی، بانگ و بیمه؛ علیرضا ملاحتی، اثرژی؛ امیر مهدی نعمتی، اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی، ورزش؛ علی جوهری‌نیا

شهرستان‌ها: داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

صفحه‌آرایی: علی جوهری‌نیا
حید فاتح

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۴۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewspaper@gmail.com

بین‌الملل

محمد بن سلمان در حال تدارک توطئه علیه پدر؛

کودتای خاموش ولیعهد علیه ملک سلمان



این روزنامه در ادامه می‌آورد، ولیعهد که در جریان حضور پدرش در مصر جانشین او شده بود–طبق روی همیشگی– در تصمیم مهم در نبود پدر گرفت یکی تعیین اولین سفیر زن سعودی یعنی شاهدخت ریما دختر بندر بن سلطان به عنوان سفیر عربستان در واشنگتن و دوم ترفیع رتبه خالد بن سلمان و تعیین او به مقام معاون وزیر دفاع در حالی که او پیش از آن سفیر عربستان در واشنگتن بود.

این منبع ادامه داد: ملک سلمان از این عزل و نصب‌های ولیعهدش آگاه نبود و مشاورانش از طریق اخبار تلویزیون او مطلع ساختند و ملک سلمان برای تعیین پسرش خالد برای چنین پست بالایی به این دلیل

چهره

جهان

حمله مسلحانه در ننگرهار با ۱۶ کشته و ۹ زخمی

کابلی جنر، ۲۱ ساله جوانترین میلیاردر دنیا شد. به گزارش اسپوتنیک، مجله امریکایی فوربس جوانترین میلیاردر جهان را معرفی کرد. مجله امریکایی فوربس روز سه شنبه کابلی جنر، مدل، هنرپیشه و تجار امریکایی را به عنوان جوانترین میلیاردر جهان معرفی نمود. کابلی جنر پس از شنیدن این خبر گفت: «من انتظار این را نداشتم. من چنین چیز را پیش بینی نکرده‌بودم.اما این یک احساس بسیار خوب است.این یک دستاورد بزرگ برای من است.». کابلی می‌گوید که شبکه‌های اجتماعی در بدست آوردن این دستاورد نقش مهم بازی کرده‌اند. کابلی جنر ۲۱سال سن دارد و در سال ۲۰۱۶ وشرکت لووازم آرناسی «کابل کاسمتیک» را تأسیس نمود. گفتنی است پیش از این مارک زاکربرگ، موسس شبکه جهانی فیسبوک جوانترین میلیاردر جهان محسوب میشدوی در ۳۳سالگی میلیاردرشده‌بود. در همین حال فوربس اعلام کرد «جنز بیزس» موفق شدبار دیگر ثروتمندترین فرد جهان لقب گیرد.

جوان ترین زن میلیاردر جهان کیست؟!‌

این در حالی است که برای دومین سال متوالی هم تعداد ثروتمندان جهان و هم میزان ثروت آنها کاهش یافته‌است که نشان‌دهنده وضعیت ناسامان اقتصاد جهانی است. در مقایسه با سال قبل، تعداد افرادی که یک میلیارد دلار و بیشتر ثروت دارند با ۵۵ نفر کاهش به ۲۱۵۴ نفر رسیده است.از این تعداد ۹۹۴ نفر معادل ۴۶درصد ثروتی کمتر از ثروت سال قبل خود داشته‌اند. در مجموع ثروت این افراد با ۴۰۰میلیارد دلار کاهش در مقایسه با سال قبل به ۸۷تریلیون دلار رسیده‌است. بر این اساس وبه روایت فوربس، ۷ثروتمند برتر جهان در سال ۲۰۱۹ عبارتند از: ۱-جنف بوس: مدیر عامل و بنیان گذار فروشگاه اینترنتی آمازون که بزرگ‌ترین فروشگاه اینترنتی جهان است با ۱۳۱ میلیارد دلار ثروت کماکان ثروتمندترین فرد جهان است. ۲- بیل گیتس: بنیان گذار شرکت مایکروسافت با ۹۶۵ میلیارد دلار ثروت ۳- وارن بافت: بزرگ‌ترین معامله‌گر بورسی تاریخ جهان که ثروت او ۸۲۵میلیارد



دلار برآورد شده است. ۴- برنارد آرنو: مدیرعامل و بنیان گذار برند «لوتین» مونه هنسی «که ثروتمندترین فدر اروپا با ۷۶ میلیارد دلار ثروت است. ۵- کارلوس اسلیم: مالک بزرگ‌ترین گروه مخابراتی آمریکایی جنوبی و ثروتمندترین فرد مکزیکیی با ۴۴میلیارد دلار ثروت ۶- مانسیو اورنگامالک: بزن پوشتاک «زارا» و نیز «ماسیمو دوتی» که ثروتی معادل ۶۲٫۲میلیارد دلار دارد. ۷- لری لایسون: بنیان گذار شرکت رایانه‌ای «اوراکل» که ثروتی معادل ۲۵میلیارد دلار

ترفند

بازار داغ خریدهای اینترنتی شب عید و توصیه‌های پلیس فتا

رئیس پلیس فتا تهران گفت: یکی از روش‌های سهل و آسان برای خرید، خرید اینترنتی است به شرطی که خریدی امن داشته باشید.

سررنگ توج کاظمی رئیس پلیس فتا تهران با توجه به روزهای پایانی سال ۹۷ و افزایش خریدهای اینترنتی گفت: یکی از روش‌های سهل و آسان برای خرید، خرید اینترنتی است به شرطی که خریدی امن داشته باشید.

وی افزود: اگر کسی قصد خرید اینترنتی از یک فروشگاه الکترونیکی را دارد باید با چشمانی باز این کار را انجام دهد. ما نمی‌خواهیم خرید اینترنتی را یک کار عجیب و سخت جلوه دهیم. اما وقتی شما به‌صورت فیزیکی هم خرید می‌کنید مطمئناً یک کارت معتبر خرید خود را انجام می‌دهید. خرید اینترنتی شاید ساده‌ترین و لذت‌بخش‌ترین کاری است که شما در اینترنت می‌توانید انجام دهید به شرطی که اصول ایمنی آن توجه داشته باشید.

سررنگ کاظمی ادامه داد: قبل از خرید اینترنتی، در مورد فروشگاه‌های که می‌خواهید آن خرید کنید تحقیق کنید. فروشگاه‌های معتبر عموماً آدرس پستی، تلفن و مشخصات خود را به‌طور دقیق در وب‌سایتشان درج می‌کنند. فقط دقت کنید، فروشگاه‌های که از آن خرید می‌کنید یک فروشگاه

یادداشت

یارانه‌های پنهان بی‌عدالتی آشکار!

واردات آن هستیم. از سوی دیگر شرایط تحریمی و این حجم پرداخت یارانه، دولت را همواره با کسری بودجه مواجه می‌کند و هزینه‌های دولت را به شدت افزایش می‌دهد. در وضعیت کنونی دولت نتوان از پرداخت این میالغ است و باید تا تمرکز بر این مسئله از مسئولیت‌های اقتصادی دولت در پرداخت این نوع یارانه‌ها کاسته شود.

اگرچه این واقعی کردن قیمت‌ها تورم را در کشور افزایش می‌دهد و چنین چیزی مطلوب دولت‌ها نیست، اما می‌توان این واقعی کردن قیمت‌ها در حوزه‌هایی که یارانه پنهان به آن تعلق می‌گیرد، بر روی مصرف کنندگان عمده متمرکز شود. تا هم درست مصرف کردن فرهنگ مطلوب شود و هشاری که توان استفاده از این نوع یارانه پنهان را ندارند، مورد حمایت‌های اقتصادی بیشتر دولت قرار گیرند. دهک‌های پردرآمد کشور با توجه به وضعیت



قاب روز

زیبایی های سیستان و بلوچستان / منبع: ایرنا

فناوری

۲ گوشی جدید تاشوی سامسونگ در راه است



استفاده‌شده است. سامسونگ می‌خواهد شکاف و چروک به وجود آمده را حل کند و حتی پیشنهاد تعویض نمایشگر را نیز مطرح کرده‌است. گلکسی فولد گوشی خپشوندنمای با دو صفحه‌نمایش است که پنل داخلی ۷٫۳ اینچی آن، ساخته‌شده با تکنولوژی Dynamic AMOLED. امکان تبدیل صفحه‌نمایش درای زولوشن QXGA. امکان بیانه تبلیته گوشی و الگس رافراهم می‌سازد این صفحه‌نمایش دارای زولوشن QXGA. امکان تبدیل تصویر ۴٫۲:۳ است و در هنگام خم شدن، گوشی هوشمندی با نمایشگر خارجی ۴٫۶ اینچی، وضوح اچدی پلاس و نسبت تصویر ۲٫۱۹ را در اختیار کاربر قرار خواهد داد.



طرح‌های وسوسه‌انگیز توره‌ای مسافرتی ویژه نوروز، سید کالا، لپاس، کیف و کفش، لوازم خانگی و بسته‌های هدیه عید نوروز اقدام به کلاه‌برداری از شهروندان می‌کنند یا کاربر را وارد صفحه جعلی و شبیه‌سازی شده بانک کرده یا در برخی از سایت‌های تبلیغاتی و خریدوفروش مانند اقدام به گرفتن بخشی از پول کالا به‌عنوان پیش پرداخت یا همان بیانه می‌کنند. سررنگ کاظمی ادامه داد: نکته بعدی این است که اگر کاربر آن را مرورگر IE استفاده می‌کنند، بعد از ورود به صفحه پرداخت بانک، تصویر یکی از صفحات با این مشخصات نمایش داده می‌شود: «سایت باز شود مثلاً اگر وارد سایت بانک پارسیان شده باشید باید www.pec.ir نوشته شده باشد.

تجارت‌نگار

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir